中共广州市番禺区 沙头街工作委员会文件

番沙街党 [2020] 52号

中共广州市番禺区沙头街工作委员会关于 杨超等同志职务职级任免的通知

各村(社区)、各有关单位:

经街党工委会议研究决定:

杨超同志任广州市番禺区沙头街综合行政执法办公室副主任、一级主任科员,免去其广州市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队队长职务、一级主任科员职级。

陈健廉同志任广州市番禺区沙头街纪检监察办公室主任;

卢道春同志任广州市番禺区沙头街综合行政执法办公室分 队长,免去其广州市番禺区沙头街党政办公室副主任职务; 段载锦同志任广州市番禺区沙头街综合行政执法办公室分 队长,免去其广州市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队 副队长职务;

刘明军同志任广州市番禺区沙头街二级调研员,免去其广州 市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队教导员职务、二级 调研员职级;

纪利丰同志任广州市番禺区沙头街四级调研员,免去其广州 市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队四级调研员职级;

余勇同志任广州市番禺区沙头街四级调研员,免去其广州市 番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队四级调研员职级;

喻朝良同志任广州市番禺区沙头街二级主任科员,免去其广州市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队二级主任科员职级;

曹珊同志任广州市番禺区沙头街四级主任科员,免去其广州市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队四级主任科员职级;

童吉波同志任广州市番禺区沙头街四级主任科员,免去其广 州市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队四级主任科员 职级;

黎怀球同志任广州市番禺区沙头街四级主任科员,免去其广州市番禺区城市管理和综合执法局沙头街执法队四级主任科员

职级;

免去何国新同志广州市番禺区沙头街社会事务管理科科长 职务;

免去张能同志广州市番禺区沙头街综治办专职副主任职务; 免去董晔同志广州市番禺区沙头街城市运行综合指挥中心 主任职务;

免去温桂厚同志广州市番禺区沙头街城市管理科科长职务; 免去谢乐荣同志广州市番禺区沙头街组织办公室常务副主 任职务;

免去黎永健同志广州市番禺区沙头街党政办公室主任职务。

中共广州市番禺区沙头街工作委员会 2020年11月23日

(此页无正文)